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Saga Furs Oyj:n yhdeksän kuukauden tulos parani selvästi 

 
 Saga Furs Oyj:n välitysmyynnin arvo kasvoi katsauskaudella 1.5.–31.7.2015 40 

prosenttia 219,9 miljoonaan euroon (156,9 MEUR edellisellä vastaavalla 
katsauskaudella) nahkojen hintatason nousun ansiosta.  Välitysmyynnin arvo oli 
marras-heinäkuussa 580,3 miljoonaa euroa (429,2 MEUR). 

 Yhtiö välitti katsauskauden aikana 4,1 miljoonaa nahkaa (4,1 miljoonaa edellisellä 
vastaavalla katsauskaudella).  Yhtiön välittämä nahkamäärä oli marras-heinäkuun 

aikana 9,4 miljoonaa nahkaa (8,6 milj. nahkaa). 
 Minkinnahkojen euromääräinen hintataso nousi 39 prosenttia ja ketunnahkojen 7 

prosenttia edellisen vuoden vastaavasta katsauskaudesta. 

 Konsernin liikevaihto kasvoi 18 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja 
oli 18,4 miljoonaa euroa (15,6 MEUR).  Marras-heinäkuun liikevaihto oli 51,3 

miljoonaa euroa (41,9 MEUR). 
 Liiketoiminnan kulut kasvoivat 27 prosenttia ja olivat 12,1 miljoonaa euroa (9,6 

MEUR).  Marras-heinäkuun liiketoiminnan kulut olivat 42,4 miljoonaa euroa (41,0 
MEUR). 

 Konsernin liikevoitto oli katsauskaudella 6,5 miljoonaa euroa (6,0 MEUR).  Marras-

heinäkuun liikevoitto oli 9,8 miljoonaa euroa (1,1 MEUR). 
 Konsernin nettorahoitustuotot olivat katsauskaudella 1,3 miljoonaa euroa (620.000 

euroa) ja voitto ennen veroja 7,7 miljoonaa euroa (6,6 MEUR).  Marras-heinäkuun 
nettorahoitustuotot olivat 4,6 miljoonaa euroa (2,5 MEUR) ja voitto ennen veroja 
14,3 miljoonaa euroa (3,6 MEUR). 

 Voitto verojen jälkeen oli katsauskaudella 6,3 miljoonaa euroa (5,3 MEUR) ja marras-
heinäkuussa 11,4 miljoonaa euroa (2,8 MEUR). 

 Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella 1,75 euroa (1,47 EUR) ja marras-

heinäkuussa 3,16 euroa (0,77 EUR). 

        

 Konsernin avainlukuja 5-7/15 11/14-7/15 5-7/14 11/13-7/14 11/13-10/14  

   3 kk 9 kk 3 kk 9 kk 12 kk  

              

 Välitysmyynnin arvo, MEUR 219,9 580,3 156,9 429,2 505,4  

 Välitetty nahkamäärä, 1.000 kpl 4 061 9 420 4 111 8 570 9 797  

 Liikevaihto, MEUR 18,4 51,3 15,6 41,9 49,8  

 Liiketulos, MEUR 6,5 9,8 6,0 1,1 -1,1  

 Tulos ennen veroja, MEUR 7,7 14,3 6,6 3,6 2,1  

 Osakekohtainen tulos, EUR 1,75 3,16 1,47 0,77 0,41  

 Oman pääoman tuotto, (ROE) % 6,6 % 12,1 % 6,0 % 3,0 % 1,6 %  

 Sijoitetun pääoman tuotto, (ROI) % 4,5 % 8,7 % 4,1 % 2,8 % 0,8 %  

        

Laskentaperiaatteet 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita 

noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 
Osavuosikatsaukset – esittämisvaatimuksia. 



 

Tämän osavuosikatsauksen laatimisessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 
kuin tilinpäätöksessä 31.10.2014, mutta kuitenkin siten, että tilikauden alussa on 

otettu käyttöön uusia ja uudistettuja IFRS-standardeja tilinpäätöksessä 
31.10.2014 kuvatulla tavalla. Uusien ja uudistettujen standardien käyttöönotolla ei ole 
ollut vaikutusta katsauskaudella esitettyihin lukuihin. 

 
Arvopaperimarkkinalakiin ei enää sisälly vaatimusta tulevaisuudennäkymien 

esittämisestä osavuosikatsauksissa. Tulevaisuudennäkymät esitetään kirjanpitolain 
vaatimuksen mukaisesti toimintakertomuksessa. Yhtiö on kuitenkin päättänyt jatkaa 
tulevaisuudennäkymien esittämistä osavuosikatsauksissaan toistaiseksi. Mahdollisesta 

tulevaisuudennäkymien esittämiskäytännön muutoksesta tiedotetaan erikseen. 
 

Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
Välitysmyynti katsauskaudella 1.11.2014–31.7.2015 

 
Saga Furs Oyj järjesti 3.–12. kesäkuuta 2015 huutokaupan yhdessä 

pohjoisamerikkalaisten American Legend- ja Fur Harvesters -huutokauppaliikkeiden 
kanssa.  Huutokauppaa käytiin pitkälti Hongkong/Kiinan vedossa, ja välitysmyynnin arvo 

nousi hintatason nousun ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisen myötä lähes 220 
miljoonaan euroon (157 MEUR edellisvuoden vastaavassa huutokaupassa).   
Huutokauppaan osallistui lähes 800 ostajaa, ja siinä välitettiin 3,3 miljoonaa 

minkinnahkaa (3,5 miljoonaa), 650.000 ketunnahkaa (620.000), 34.000 karakul-
lampaannahkaa (12.000) ja 31.000 suomensupinnahkaa (16.000). 

 
Yhtiö välitti marras-heinäkuun aikana 7,4 miljoonaa minkinnahkaa (edellisellä 
vastaavalla katsauskaudella 6,7 milj.), 1,6 miljoonaa ketunnahkaa (1,4 milj.), 230.000 

karakul-lampaannahkaa (310.000) ja 95.000 suomensupinnahkaa (86.000).  Hintatason 
nousun ja nahkamäärien kasvun ansiosta välitysmyynnin arvo kasvoi 35 prosenttia ja oli 

580 miljoonaa euroa (429 MEUR). 
       

 Huutokauppa Välitysmyynti Arvo Välitysmyynti Arvo  

   1.000 kpl EUR 1.000 1.000 kpl EUR 1.000  

   2014/2015 2014/2015 2013/2014 2013/2014  

 Joulukuu 795 49 480 494 33 779  

 Maaliskuu 4 540 307 985 3 959 238 071  

 Kesäkuu 4 058 219 642 4 109 156 676  

 Varastomyynti 27 3 172 9 720  

 Yhteensä 9 420 580 278 8 570 429 246  

       

 

Taloudellinen asema ja tulos 
 

Konsernin liikevaihto oli tilikauden kolmannella neljänneksellä 18,4 miljoonaa euroa 
(15,6 MEUR). Liikevaihto kasvoi 18 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta 

välitettyjen nahkojen hintatason nousun ansiosta. Marras-heinäkuun liikevaihto kasvoi 
23 prosenttia vuoden takaisesta ja oli 51,3 miljoonaa euroa (41,9 MEUR).  Liikevaihdosta 
66 prosenttia koostui ostajilta perityistä provisiotuotoista, 20 prosenttia tuottajilta 

perityistä provisiotuotoista ja 11 prosenttia nahkontapalvelujen ja eläinten myynnistä. 



 

Liiketoiminnan kulut kasvoivat tilikauden kolmannella neljänneksellä 27 prosenttia 
edelliseen vastaavaan katsauskauteen verrattuna ja olivat 12,1 miljoonaa euroa (9,6 

MEUR).  Kasvu aiheutui muun muassa lisääntyneiden nahkamäärien vaatimista 
lisätiloista, vakuutusmaksujen noususta, kasvaneista edunvalvontamaksuista sekä 
henkilökunnan palkitsemisjärjestelmästä johtuvista kulukirjauksista.  Liiketoiminnan 

kulut kasvoivat marras-heinäkuussa kolme prosenttia ja olivat 42,4 miljoonaa euroa 
(41,0 MEUR).  Ostajaluottotappioista puhdistetut liiketoiminnan kulut kasvoivat marras-

heinäkuussa 11 prosenttia.  
 
Konsernin liikevoitto oli tilikauden kolmannella neljänneksellä 6,5 miljoonaa euroa (6,0 

MEUR) ja marras-heinäkuussa 9,8 miljoonaa euroa (1,1 MEUR). 
 

Konsernin nettorahoitustuotot kaksinkertaistuivat tilikauden kolmannella neljänneksellä 
620.000 eurosta 1,3 miljoonaan euroon.  Nettorahoitustuottoja kasvattivat sekä 
nettokorkotuottojen lisääntyminen että osan edellisellä tilikaudella kirjatuista 

tarhaajaluottotappioista palautuminen.  Marras-heinäkuun nettorahoitustuotot olivat 4,6 
miljoonaa euroa (2,5 MEUR).   

 
Tilikauden kolmannen neljänneksen voitto ennen veroja oli 7,7 miljoonaa euroa (6,6 

MEUR) ja voitto verojen jälkeen 6,3 miljoonaa euroa (5,3 MEUR). Oman pääoman tuotto 
oli tilikauden kolmannella neljänneksellä 6,6 prosenttia (6,0 %) ja tulos osaketta kohden 
1,75 euroa (1,47 euroa).  Marras-heinäkuun voitto ennen veroja oli 14,3 miljoonaa 

euroa (3,6 MEUR) ja voitto verojen jälkeen 11,4 miljoonaa euroa (2,8 MEUR).  Oman 
pääoman tuotto oli marras-heinäkuussa 12,1 prosenttia (3,0 %) ja tulos osaketta 

kohden 3,16 euroa (0,77 euroa). 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 56 prosenttia (31.7.2014 53 

prosenttia ja tilinpäätöshetkellä 31.10.2014 44 prosenttia). Konsernin maksuvalmius 
säilyi hyvänä koko katsauskauden. Konsernitaseen loppusumma oli 193,7 miljoonaa 

euroa (31.7.2014 181,1 MEUR ja 31.10.2014 219,0 MEUR). Oma pääoma osaketta 
kohden oli 27,47 euroa (31.7.2014 25,23 euroa ja 31.10.2014 24,98 euroa). 
 

Investoinnit ja kehitys 
  

Konsernin bruttoinvestoinnit marras-heinäkuun aikana olivat 5,8 miljoonaa euroa (6,9 
MEUR) eli 11 prosenttia (17 prosenttia) liikevaihdosta. Investoinneista 47 prosenttia 
kohdistui emoyhtiön rakennuksiin ja rakennelmiin ja 32 prosenttia emoyhtiön kalustoon.  

Saga Congress Centerin uusitut huutokauppa- ja ravintolatilat otettiin käyttöön ennen 
maaliskuun huutokauppaa. 

 
Osake ja kurssikehitys 
 

Saga Furs Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 7.200.000 euroa ja 
osakkeiden määrä 3.600.000 kappaletta, josta A-sarjan osakkeita oli 900.000 kappaletta 

ja C-sarjan osakkeita 2.700.000 kappaletta. 
 
Osakkeiden vaihto marras-heinäkuun aikana oli yhteensä 14,3 miljoonaa euroa ja 

570.000 osaketta eli 21 prosenttia yhtiön C-osakkeista.  Kauden ylin kurssi oli 28,98 
euroa, alin kurssi 20,40 euroa ja keskikurssi 25,10 euroa.  Yhtiön osakekannan 

markkina-arvo 31.7.2015 oli 85,8 miljoonaa euroa. 
 



Luettelo yhtiön suurimmista osakkeenomistajista 31.7.2015 on nähtävissä yhtiön 

internet-sivuilla. 
 

Henkilöstö 
 
Konsernin vakituisen henkilökunnan määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 162 

henkilöä (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 157 henkilöä) ja määräaikaisten 
työntekijöiden määrä 273 henkilöä (250 henkilöä).  Katsauskauden päättyessä konsernin 

palveluksessa oli 191 henkilöä (176 henkilöä), joista vakituista henkilökuntaa oli 164 
henkilöä (160 henkilöä). 
 

Saga Furs Oyj:n johtoryhmään nimitettiin Suomen, Ruotsin ja Norjan 
liiketoimintajohtajaksi Stefan Saaristo (15.10.2015 alkaen), muun Euroopan alueen 

liiketoimintajohtajaksi Julio Suarez Christiansen (1.8.2015 alkaen) ja myyntijohtajaksi 
Mikko Hovén (1.11.2015 alkaen).  Yhtiön johtoryhmän muut jäsenet 1.11.2015 alkaen 
ovat toimitusjohtaja Pertti Fallenius, varatoimitusjohtaja Juha Huttunen, tuotantojohtaja 

Sameli Mäkelä, henkilöstöjohtaja Marjatta Paunonen ja Aasiasta vastaava 
liiketoimintajohtaja Samantha Vesala. 

 
Yhtiökokoukset 

 
Saga Furs Oyj:n 22.4.2015 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön 
tilinpäätöksen 31.10.2014 päättyneeltä tilikaudelta ja päätti jakaa osakkeenomistajille 

osinkona 0,70 euroa/osake eli yhteensä 2.520.000 euroa sekä siirtää 150.000 euroa 
suhdannerahastoon.  Yhtiökokous päätti lisäksi valtuuttaa hallituksen päättämään 

enintään 0,30 euron lisäosingosta osaketta kohden. Valtuutus on voimassa seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen alkuun. 
 

Yhtiön hallitukseen valittiin turkistuottajat Kenneth Ingman, Lasse Joensuu, Jorma 
Kauppila, Pentti Lipsanen, Christer Nordmyr, Hannu Sillanpää ja Rainer Sjöholm sekä 

Vitra Home -liiketoiminnan johtaja Mirkku Kullberg. Yhtiökokouksen jälkeisessä 
hallituksen järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Jorma Kauppila ja 
varapuheenjohtajaksi Kenneth Ingman. Yhtiön tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy.  

 
Kausivaihtelu 

 
Saga Furs Oyj järjestää 12 kuukauden myyntikauden aikana neljä huutokauppaa.  
Huutokauppojen ajankohdat ja tarjontamäärät vaihtelevat vuosittain.  Kausivaihtelusta 

johtuen myös tilikausien välillä saattaa olla eroja siten, että vertailujaksolla on 
järjestetty / ei ole järjestetty vastaavaa määrää huutokauppoja. Tästä johtuen myynnin 

arvon, liikevaihdon ja kustannusten muutokset vertailujaksoon nähden eivät välttämättä 
anna oikeaa kuvaa koko tilikauden kehityksestä. 
 

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät 
 

Liiketoimintaan liittyvistä merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä on 
kerrottu hallituksen toimintakertomuksessa tilikaudelta 1.11.2013-31.10.2014. 
Rahoitusriskien hallinnasta on kerrottu konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa 

25.  Venäjän taloudellisten vaikeuksien ja voimakkaasti vähentyneen kulutuskysynnän 
seurauksena Venäjän markkinoille ostettuihin nahkoihin liittyvien ostajasaamisten riski 

on kasvanut. 
 



Olennaiset tapahtumat katsauskauden päättymisen jälkeen 

 
Saga Furs Oyj:n tilikauden viimeinen huutokauppa alkoi 15. syyskuuta ja päättyi 21. 

syyskuuta.  Huutokaupassa tarjottiin yhteensä 1,4 miljoonaa Saga® -minkin- ja 723.000 
Saga® -ketun- ja -suomensupinnahkaa. Kiinan talouskasvun hidastuminen ja 
pörssikurssien voimakas lasku ovat aiheuttaneet epävarmuutta myös turkiskaupassa. 

Tämän johdosta kiinalaiset tekivät huutokaupassa vain valikoivia ostoja. Venäjän 
taloudellisen ja poliittisen epävakauden seurauksena ostot Venäjän markkinoille jäivät 

aikaisempaakin pienemmiksi.  Huutokauppaan osallistui 400 ostajaa kaikilta markkina-
alueilta. Minkinnahoista myytiin 77 prosenttia ja ketun- ja supinnahoista 68 prosenttia. 
Välitysmyynnin arvoksi muodostui 56 miljoonaa euroa (76 miljoonaa euroa syyskuussa 

2014). 
 

Tilikauden aikana järjestettyjen neljän huutokaupan välitysmyynnin arvo oli 636 
miljoonaa euroa. Koko tilikauden aikana yhtiö on myynyt 8,6 miljoonaa minkin-, 2,1 
miljoonaa ketun- ja 130.000 suomensupinnahkaa. 

 
Katsaus lopputilikauteen 

 
Tilikauden liiketoiminnan kulujen arvioidaan kasvavan selvästi edellisestä tilikaudesta. 

Maalis- ja kesäkuun huutokaupoissa myytyjen nahkojen lunastustahti on ollut varsin 
nopea.  Tuottajat ovat käyttäneet kesän ja alkusyksyn aikana viime vuotta vähemmän 
konsernin tarjoamaa ennakkorahoitusta.  Konsernin nettorahoitustuottojen arvioidaan 

kuitenkin kokonaisuutena nousevan edellistilikautta korkeammiksi.  Tilikauden viimeisen 
neljänneksen tuloksen arvioidaan syyskuun myyntituloksen seurauksena muodostuvan 

edellistilikauden vastaavan ajanjakson tulosta tappiollisemmaksi.  Konsernin tilikauden 
tuloksen arvioidaan kuitenkin nousevan selvästi edellisen tilikauden tulosta paremmaksi. 
 
  



Konsernitase IFRS     

     

EUR 1.000     

     

VARAT  31.7.2015 31.7.2014 31.10.2014 

     

Pitkäaikaiset varat     

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  39 941 32 561 37 463 

Aineettomat hyödykkeet  4 179 4 271 4 314 

Myytävissä olevat sijoitukset  838 676 684 

Pitkäaikaiset tarhaajasaamiset  2 950 3 911 4 405 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  47 908 41 419 46 866 

     

Lyhytaikaiset varat     

Vaihto-omaisuus  2 911 2 385 2 547 

Korolliset ostajasaamiset  53 495 16 858 58 256 

Korolliset tarhaajasaamiset  33 286 41 587 85 371 

Korottomat saamiset  49 512 72 135 21 930 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat      

verosaamiset  1 046 990  

Rahavarat  5 565 5 713 4 059 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  145 815 139 668 172 162 

     

Varat yhteensä  193 723 181 087 219 028 

      

     

OMA PÄÄOMA JA VELAT  31.7.2015 31.7.2014 31.10.2014 

     

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma     

Osakepääoma  7 200 7 200 7 200 

Ylikurssirahasto  254 254 254 

Muut rahastot  19 740 19 590 19 590 

Muuntoero  54 57 60 

Arvonmuutosrahasto  378 243 262 

Kertyneet voittovarat  71 283 63 501 62 565 

Oma pääoma yhteensä  98 910 90 846 89 931 

     

Pakolliset varaukset  0 0 266 

     

Pitkäaikaiset velat     

Laskennalliset verovelat  2 192 2 643 2 168 

     

Lyhytaikaiset velat     

Korolliset velat  61 630 60 525 99 367 

Ostovelat ja muut velat  30 855 26 341 26 751 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat     

verovelat  137 733 546 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  92 622 87 598 126 664 

     

Velat yhteensä  94 813 90 241 128 832 

     

Oma pääoma ja velat yhteensä  193 723 181 087 219 028 

      



 

 
 

 
 

Konsernin laaja tuloslaskelma        

        

EUR 1.000 1.5.2015- 1.11.2014- 1.5.2014- 1.11.2013- 1.11.2013- 

 31.7.2015 31.7.2015 31.7.2014 31.7.2014 31.10.2014 

 3 kk 9 kk 3 kk 9 kk 12 kk 

        

        

Jatkuvat toiminnot        

Liikevaihto 18 434 51 327 15 563 41 856 49 783 

Liiketoiminnan muut tuotot 171 797 15 261 416 

        

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -598 -3 115 -609 -3 507 -4 525 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -4 611 -17 496 -3 703 -15 766 -19 239 

Poistot ja arvonalentumiset -1 151 -3 368 -980 -2 827 -3 893 

Liiketoiminnan muut kulut -5 781 -18 383 -4 292 -18 933 -23 596 

        

Liiketulos 6 463 9 761 5 994 1 085 -1 054 

        

Rahoitustuotot 1 756 5 771 1 077 3 366 4 821 

Rahoituskulut -500 -1 202 -461 -882 -1 682 

        

Tulos ennen veroja 7 719 14 331 6 610 3 568 2 085 

        

Tuloverot -1 403 -2 940 -1 335 -794 -612 

        

Katsauskauden tulos 6 316 11 391 5 275 2 774 1 473 

        

Muut laajan tuloksen erät        

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi        

Myytävissä olevat sijoitukset 56 146 -2 50 70 

Muuntoerot -1 -9 2 0 5 

Tuloverot liittyen eriin, jotka saatetaan 
myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi -11 -29 0 -10 -12 

Katsauskauden muut laajan tuloksen erät 
verojen jälkeen 44 107 0 40 64 

        

Katsauskauden laaja tulos yhteensä 6 360 11 499 5 275 2 815 1 536 

           

Tulos/osake, laimentamaton (EUR) *) 1,75 3,16 1,47 0,77 0,41 

*) Tunnuslukua laimentavia tekijöitä ei ole        

 

 
 
  



 

 

Konsernin rahavirtalaskelma     

     

EUR 1.000  1.11.2014- 1.11.2013- 1.11.2013- 

  31.7.2015 31.7.2014 31.10.2014 

  9 kk 9 kk 12 kk 

Liiketoiminnan rahavirta     

  Välitysmyynnistä saadut maksut ostajilta  557 247 389 174 487 583 

  Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut  238 231 337 

  Maksut liiketoiminnan kuluista  -504 114 -404 524 -545 324 

  Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä       

  ja veroja  53 371 -15 119 -57 404 

     

  Maksetut korot liiketoiminnan rahoituskuluista  -725 -443 -731 

  Maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista  -387 -338 -970 

  Saadut korot liiketoiminnasta  4 730 3 750 4 535 

  Muut rahoitustuotot liiketoiminnasta  637 151 285 

  Saadut osingot liiketoiminnasta  22 21 21 

  Maksetut välittömät verot  -4 293 -2 676 -1 890 

Liiketoiminnan rahavirta (A)  53 355 -14 653 -56 154 

     

Investointien rahavirta     

  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin     

  hyödykkeisiin  -5 779 -6 834 -12 859 

  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden     

  luovutustuotot  120 54 88 

  Investoinnit muihin sijoituksiin  -8 -88 -87 

Investointien rahavirta (B)  -5 667 -6 868 -12 858 

     

Rahoituksen rahavirta     

  Lyhytaikaisten lainojen nosto  0 9 413 55 250 

  Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut  -43 703 0 0 

  Maksetut osingot  -2 480 -7 251 -7 250 

Rahoituksen rahavirta (C)  -46 183 2 162 48 000 

     

Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) /      

vähennys (-)  1 506 -19 358 -21 012 

     

Rahavarat 31.7./31.10.  5 565 5 713 4 059 

./. Rahavarat 1.11.  4 059 25 071 25 071 

Rahavarojen muutos  1 506 -19 358 -21 012 

     

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.11.2013 - 31.7.2014     

           

  

Osake-
pääoma 

Ylikurssi-
rahasto 

Muut 
rahastot 

Muunto-
ero 

Arvon-
muutos-
rahasto 

Kertyneet 
voitto-
varat 

Emo-
yhtiön 

omistajien 
osuus 

Vähem-
mistön 
osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

           

Oma pääoma 1.11.2013  7 200 254 17 370 57 204 70 327 95 411 0 95 411 

Katsauskauden tulos       2 774 2 774  2 774 

Muut laajan tuloksen erät     1 40 -1 40  40 

Osingonjako       -7 380 -7 380  -7 380 

Siirto suhdannerahastoon    2 220   -2 220 0  0 

Oma pääoma 31.7.2014  7 200 254 19 590 57 243 63 501 90 846 0 90 846 

           

           

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.11.2014 - 31.7.2015     

           

Oma pääoma 1.11.2014  7 200 254 19 590 60 262 62 565 89 931 0 89 931 

Katsauskauden tulos       11 391 11 391  11 391 

Muut laajan tuloksen erät     -6 117 -4 107  107 

Osingonjako       -2 520 -2 520  -2 520 

Siirto suhdannerahastoon    150   -150 0  0 

Oma pääoma 31.7.2015  7 200 254 19 740 54 378 71 283 98 910 0 98 910 

 

 

 

 



 

 

Tunnusluvut     

     

  2014/2015 2013/2014 2013/2014 

  9 kk 9 kk 12 kk 

     

Myynnin arvo, 1.000 euroa  580 278 429 246 505 418 

Liikevaihto, 1.000 euroa  51 327 41 856 49 783 

Liiketulos, 1.000 euroa  9 761 1 085 -1 054 

% liikevaihdosta  19,0% 2,6% -2,1% 

Tulos ennen veroja, 1.000 euroa  14 331 3 568 2 085 

% liikevaihdosta  27,9% 8,5% 4,2% 

Tulos/osake, euroa  3,16 0,77 0,41 

Oma pääoma/osake, euroa  27,47 25,23 24,98 

Oman pääoman tuotto (ROE) -%  12,1 % 3,0% 1,6% 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -%  8,7 % 3,0% 0,8% 

Omavaraisuusaste, %  55,9 % 52,7% 43,5% 

Gearing  0,57 0,60 1,06 

Bruttoinvestoinnit, 1.000 euroa  5 787 6 922 12 946 

% liikevaihdosta  11,3% 16,5% 26,0% 

Henkilöstö keskimäärin  435 407 353 

     

     

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet:     

     

Oman pääoman tuotto (ROE) -% = kauden tulos x 100 / oma pääoma *) 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -% = (tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut - 

luottotappiot) x 100 / (taseen loppusumma - 
korottomat lyhytaikaiset velat) *) 

Omavaraisuusaste, % = oma pääoma x 100 / (taseen loppusumma - saadut 
ennakot) 

Gearing = (korollinen vieras pääoma - rahat ja rahoitus-
arvopaperit) / oma pääoma 

Tulos/osake, euroa = kauden tulos / osakkeiden osakeantioikaistu 
keskimääräinen lukumäärä 

Oma pääoma/osake, euroa = oma pääoma / osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

     

*) tunnuslukujen jakaja lasketaan tilikauden ja edellisen tilikauden taseen mukaisten lukujen keskiarvona 

     

 

 

 

 

 

 



 

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut   

     

EUR 1.000  31.7.2015 31.7.2014 31.10.2014 

     

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja 
pantattu saamisia     

     

Lainat rahalaitoksilta  20 131 17 002 63 021 

Annettu kiinteistökiinnityksiä  54 071 54 071 54 071 

Annettu yrityskiinnityksiä  2 691 2 691 2 691 

Annetut pantit  791 791 791 

     

Johdannaissopimukset     

     

Valuuttatermiinit  53 798 38 119 29 268 

     

Kiinteistöinvestoinnit     

          
Konserni on velvollinen tarkistamaan kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, mikäli 
kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkastuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 838 tuhatta euroa 
ja viimeinen tarkastusvuosi on 2023. 

     

 

Lähipiiritapahtumat    

    

EUR 1.000 2014/2015 2013/2014 2013/2014 

 9 kk 9 kk 12 kk 

    

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat 
liiketapahtumat:    

    

Liikevaihto    

 - muu lähipiiri 448 298 317 
    

Liiketoiminnan muut tuotot    

 - emoyhtiö 36 24 32 
    

Liiketoiminnan muut kulut    

 - emoyhtiö -13 -14 -13 
    

Rahoitustuotot    

 - muu lähipiiri 41 35 40 
    

Rahoituskulut    

 - emoyhtiö -5 -5 -29 

 - muu lähipiiri -4 -10 -13 
    

Saamiset lähipiiriltä    

 - muu lähipiiri 375 717 988 
    



 2014/2015 2013/2014 2013/2014 

 9 kk 9 kk 12 kk 

Velat lähipiirille    

    

 - emoyhtiö -3 418 -3 921 -4 222 

 - muu lähipiiri -1 965 -1 714 -1 633 

    

Johdon työsuhde-etuudet    

    

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 1 059 1 009 1 316 

    

Johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta, toimitusjohtajan sijaisesta ja muusta konsernin 
johtoryhmästä. 

 

 

 

 

 

 

Vantaa 25.9.2015 

Hallitus 




